
 

 

 

PORTARIA Nº 1211, de 19 de julho de 2017. 

 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei 

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - DESIGNAR, a servidora ANA CAROLINA DE SOUZA 

DÓRIA, cadastro nº 72.444573-2, para, na condição de Gerente de Pesquisa e 

Inovação, o fim específico de assinar os Termos de Outorga de Bolsa de Iniciação 

Científica da FAPESB, vigência 2017-2018, no período de 19 a 31 de julho de 

2017.  

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS 

REITOR 


